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Hägglunds to marka, która dba o spokój i bezpieczeństwo użytkowników swoich napędów
przez cały okres ich użytkowania. Bez względu na to, czy potrzebujesz pomocy na miejscu od
ekspertów w konkretnej dziedzinie, czy chcesz utrzymać swój napęd w doskonałym stanie dzięki
bezpośredniej komunikacji z naszym zespołem, Hägglunds jest tu, aby Ci pomóc. Nasza lokalna i
globalna obecność, zarówno fizyczna, jak i cyfrowa, umożliwia nam dostarczanie rozwiązań, które
podnoszą Twoją działalność na wyższy poziom.

Kompleksowe usługi serwisowe

Oferujemy szeroki zakres usług, które zapewniają bezpieczeństwo i doskonałość Twojej inwestycji w
Hägglunds. Od modernizacji po maksymalizację żywotności produktu – znajdziesz u nas rozwiązania
dla swojego napędu i biznesu.

Serwis terenowy

Dzięki globalnej sieci serwisów, lokalni eksperci Hägglunds są zawsze dostępni, oferując szybkie
wsparcie. Niezależnie od tego, czy chodzi o instalację, uruchomienie, rozwiązanie problemu na
miejscu, czy wsparcie przy modernizacji, nasi specjaliści pomogą Ci uzyskać jak najlepszą wydajność
systemu Hägglunds.

Naprawa napędu

Produkty Hägglunds charakteryzują się wytrzymałą konstrukcją i najnowocześniejszą technologią,
co jest wynikiem światowej klasy wykonania. Nasze unikalne narzędzia i procedury naprawy
silników oraz układów napędowych gwarantują najwyższą jakość usług. Wykwalifikowani specjaliści
Hägglunds posiadają potwierdzone certyfikatami kwalifikacje do naprawy naszych produktów, co
stanowi gwarancję, że praca zostanie wykonana prawidłowo.

Części zamienne

Oryginalne części zamienne Hägglunds zapewniają równie wysoką wydajność jak stosowane przez
Ciebie układy napędowe. Dzięki naszemu programowi dystrybucji części zamiennych, dostawa
odbywa się szybko i sprawnie. Jest to możliwe dzięki strategicznemu rozmieszczeniu naszych
magazynów z częściami, działających przy centrach serwisowych Rexroth na całym świecie.

Usługi rozszerzone

Twój napęd Hägglunds nie jest standardowym i zwyczajnym rozwiązaniem, dlatego oferujemy
wyjątkowy wachlarz usług, dostosowany do Twoich potrzeb. Obejmuje on szkolenia, personalizację
rozwiązań, wsparcie techniczne oraz monitorowanie stanu i konserwację zapobiegawczą dzięki
systemowi łączności Hägglunds Inside Intelligence.
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Podsumowanie

W Hägglunds wierzymy, że spokój ducha i niezawodność napędów są kluczowe dla sukcesu Twojego
biznesu. Dzięki naszym kompleksowym usługom serwisowym, wsparciu ekspertów oraz dostępowi
do oryginalnych części zamiennych, jesteśmy w stanie zapewnić Ci najwyższy poziom wydajności i
niezawodności. Lokalnie lub globalnie, w wymiarze fizycznym lub cyfrowym.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 33 800 pracowników, wygenerowały w 2023 r. sprzedaż na poziomie 7,6 miliarda
euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 429 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2023 r.). Sprzedaż firmy w 2023 roku wyniosła
91,6 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 90 000 pracowników w działach badań i rozwoju, w tym
ponad 48 000 inżynierów oprogramowania.
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